-present charter have confirmed to the aforesaid church and to the
monks there serving God and the Blessed Mary, certain land in
Hackensall, in the head of the culture which is called the Gret(?),
towards the south, that is to say, the site of their grange which
they had of my gift at the time which the lord Ranulph, earl of
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Chester, was at Jerusalem. Moreover, I have given to the same
that land which lies next towards the west, to the measure of
sixty feet in length and thirty in breadth, where they can collect
and keep their tithes and other things. To hold and to have in
pure and perpetual alms of me and my heirs, free and quit from
all service and exaction. And I and my heirs are bound to defend
and warrant this gift to the aforesaid monks against all men and
women. And that it may remain firm and unimpaired I have
sealed the present writing with my seal. These being wit-
nesses—The lord Nicholas, Bishop of the Isles, who has set his
seal to the confirmation of the present charter, Roger Gernet,
Orm of Kellet, Peter of Hackensall, Laurence of Hull, and many
others.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius et heres
Johannis de Hacuneshou concessi dedi et hac presenti carta mea
confirmavi Deo et ecclesie beate Marie de Lanc[astre] Priori et
monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et
animarum predecessorum et successorum meorum, in puram et
perpetuam elemosinam, unam aream in Preshou ex parte merfi]-
dionali ejusdem ville que incipit ad toftum quod Alicia quondam
uxor Willelmi Sprod quondam tenuit et extendit se versus meri-
diem, continentem in longitudine xiij perticatas et dimidiam et
in latitudine quinque perticatas ubi dictus Prior et ejus succesores
edificient, pro eorum voluntate, et insuper dedi eisdem duas
acras terre arabilis in dominico meo de Hacuneshou in cu[l]Jtura
que vocatur Petitmiddelhargh ex parte meridionali cum libero
introitu et exitu ad easdem acras colendas ultra Middelarghsike
cum toto prato in campo de Preshou que vocatur fllimingeswel-
lesyke. Tenendam et habendam predictis Priori et monachis et
eorum successoribus predictam aream et terram arabilem sicut
prescriptum est et cum pertinenciis et communionibus aysia-
mentis tante terre in villa de Preshou et extra pertinentibus in
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adeo puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua terra liberius
et quiecius dari potest vel elemosinari. Et ego Galfridus et here-
des mei predictam aream et terram cum prato in omnibus sicut
prescribitur memoratis Priori et monachis et eorum successoribus
contra omnes mortales warantizabimus et defendemus imper-
petuum. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum
meum apposui. Hiis testibus—Dominis Willelmo le Botyler, et
Ricardo fratre suo, militibus, Willelmo de Singelton, Ricardo de
Thornton, Almarico de Lekampton, Henrico de Karlton, Roberto
de Shireburne, Johanne filio Baudwyn, Johanne de Laylond,
" Willelmo de Benstede, clerico, et aliis.